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До комисијата за избор  
на првенец на генерација 

 

 
 

ПРИЈАВА 
 
 
 

Од ученик/чка _________________________________________ во  _______ одделениe. 

Се пријавувам на конкурсот за избор на ученик – првенец на генерација учебна _______   

Во прилог ги доставувам копиите од следниве документи 

 

- Свидетелства од VI - IX одделение   __________________________ 

- Пофалници, благодарници, признанија од учество на конкурси и акредитирани 

натпревари   ______________________________________________ 

Дипломи од освоени награди 

- Училиштни натпревари  ______________________________________ 

- Општински натпревари _______________________________________ 

- Регионални натпревари ______________________________________ 

- Државни натпревари     _______________________________________ 

- Меѓународни натпревари _____________________________________ 

( Ве молиме на празните линии напишете го бројот на соодветни документи кои ги 

доставувате ) 

 

 

 

Дата :                                                                                                      Потпис : 

________________                                                          _______________________________ 
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